
Zarządzenie Nr 129/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r.  
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305) w związku z § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 110/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 
dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w § 1 w pkt 5 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) wydatki ogółem 227 743 018,47 zł, w tym: wydatki bieżące 160 935 384,76 zł, wydatki 
majątkowe 66 807 633,71 zł,”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3C6057-93A5-435F-BEA4-B54608C76FE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 129/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 lipca 2021
r.

Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej ujętej w Zarządzeniu nr 110/2021 Wójta Gminy

Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok

2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w § 1 w pkt 5

lit. b.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3C6057-93A5-435F-BEA4-B54608C76FE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2

	Załącznik

